
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-flow-9-light-blue-p-32931.html

  
Smartphone Kruger & Matz FLOW 9
Light Blue

Včetně DPH 2 173 Kč

Bez DPH 1 796 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01345399

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 A uvidíte víc 
Hledáte smartphone, který pojme spoustu obsahu? 6,5palcový Kruger & Matz FLOW 9 je model pro vás. Důležité je, že poměr
stran 19:9 zajistí vysoký komfort, jak při procházení webu, tak při používání různých aplikací.

 Spolehlivý ve všech směrech 
Nevíte jaký smartphone vybrat? Pokud chcete zařízení, které vás nezklame, určitě se podívejte na nový model Kruger & Matz z
řady FLOW. Toto zařízení pohání 4jádrový procesor MediaTek, podporovaný 3 GB RAM a 32 GB flash paměti.

 Zachytit okamžik 
Vyplatí se zachytit výjimečné okamžiky na fotografiích a pořídit je mobilním telefonem, můžete je mít vždy u sebe a sdílet své
vzpomínky s přáteli. FLOW 9 je samozřejmě vybaven také přední kamerou, která umožní využívat instant messaging.

 Intuitivní práce 
Široká funkčnost, intuitivní práce, plynulé ovládání a přístup ke hrám a aplikacím z Obchodu Play. Tak lze stručně popsat
systém Android. Vyberte si smartphone FLOW 9 a zažijte pohodlí při používání osvěžené, jedenácté verze tohoto systému

 Dbejte na bezpečnost 
Vážíte si svého soukromí? Nebo možná jen nemáte paměť na kódy a vzory? Smartphone FLOW 9 disponuje čtečkou otisků
prstů a funkcí rozpoznání obličeje, která vám umožní rychle a snadno jej odemknout. Ujistěte se, že jste jediný, kdo má přístup
k vašemu telefonu

 Praktické vybavení 
Platíte často bezhotovostně? Nyní můžete na svou platební kartu zapomenout – nahradí ji smartphone Kruger & Matz FLOW 9.
Zařízení má modul NFC, který umožňuje bezkontaktní platby. Podívejte se, jak je to pohodlné.

 Vyberte si svůj styl 
Bez ohledu na to, zda jste příznivci klasiky nebo originálnějších řešení - FLOW 9 se trefí do vašeho vkusu. Zařízení je dostupné
ve dvou barevných provedeních. Rozhodněte se, zda se k vašemu stylu lépe hodí tlumená černá nebo metalická modrá.

 Můžete více 
Nejlepší smartphony by měly poskytovat nejširší funkcionalitu, a proto má Kruger & Matz FLOW 9 hned 3 sloty na karty – 2
nano SIM a 1 micro SD. Nyní můžete používat dvě čísla současně a rozšířit paměť telefonu o paměťovou kartu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-flow-9-light-blue-p-32931.html


 

 Zlatá střední cesta 
Kapacita baterie smartphonu Kruger & Matz FLOW 9 je dokonalým příkladem zlaté střední cesty. 5000 mAh vám umožní po
mnoho hodin volně používat různé aplikace při zachování tenkého designu zařízení.

 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Android 11
CPU: MT6761D, čtyřjádrový
Čipset: MT6761V / WB
GPU: PowerVR GE8300, 550 MHz
Frekvence CPU: 4 x 1,8 GHz
RAM: 3 GB
Vnitřní paměť: 32 GB

 Obrazovka: 

 Úhlopříčka: 6,5"
Rozlišení: 720 x 1600 px
Poměr: 19:9
Matice: IPS
PPI: 269
Pozorovací úhel: 80°
Dotykový panel: kapacitní, 5bodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 5 Mpx
Výrobce přední matrice: GC5035
Zadní fotoaparát: 8 Mpx + 0,08 Mpx + 0,08 Mpx
Výrobce zadní matrice: GC8034
Světelnost zadní matrice: f / 2,0
Video kodeky: H.264 / H.265
Podporované zvukové soubory: AMR / MP3 / WAV
Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI / H.264
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

 Sdělení: 

 Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
Umístění: GPS / GLONASS / Galileo / Beidou
Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac)
Bluetooth
NFC

 Senzory: 

 otisk prstu
Magnetický
G-senzor
Akcelerometr
Světla
Blízkost

 Porty: 

 2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD (max. 256 GB)
MicroUSB port
Výstup na sluchátka

 Zdroj napájení: 

 Napájecí adaptér: 5V / 1,5A
Kapacita baterie: 5000 mAh

generovaný v shopGold



 

Typ baterie: Lithium Ion

 Fyzické vlastnosti: 

 Hmotnost: 195 g
Rozměry: 163 x 76 x 9 mm
Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C

 Zahrnuta: 

 Nabíječka
USB kabel
Uživatelský manuál
Sluchátka: Ano
Případ
Ochranné sklo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

